香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴 該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



HAICHANG OCEAN PARK HOLDINGS LTD.

海昌海洋公園控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:2255)

自願性公告 有關上海海昌海洋公園的最新進展

茲提述本公司日期為2014年7月3日、2015年1月18日、2015年9月20日及2017年7月3日之公告(「公告」),內容有關收購地塊以發展上海海昌海洋公園(簡稱「上海項目」)及上海項目之進展。除本公告另有界定者外,所用詞彙與本公告所指定者具相同涵義。

本公告乃由本公司自願作出。本公告旨在通知本公司股東及潛在投資者本公司業 務最新進展,尤其是上海項目。

本公司欣然宣佈,於二零一八年十一月十六日,本公司的上海海昌海洋公園及主題度假酒店正式開業。

早前,於二零一八年十月一日,上海項目啟動試運營,期間,廣泛徵詢各方之意見與建議,檢視園區軟、硬件設施,完善運營服務及管理,為正式開園做足充分準備。

上海海昌海洋公園位於上海市浦東新區銀飛路166號,總佔地面積約為29.7萬平方米,總建築面積約為20.5萬平方米。上海項目圍繞海洋文化特色,分為人魚海灣、極地小鎮、冰雪王國、海底奇域、海洋部落五大主題區。園內建有六個大型展示場館、三個大型表演場、兩個高科技影院、十餘項遊樂設施、兩大水陸巡遊、以及多間特色主題餐廳及商舖。此外,本公司精心打造國內首個郵輪概念海洋主題度假酒店,包含五種海洋動物主題之客房,擁有360度全景天台,為顧客提供非凡住宿體驗。

本集團集二十年之經驗於大成,致力將上海項目打造為世界級的海洋主題公園。早在上海項目尚未營業之時,上海項目便獲得廣泛關注,獲得許多業內重量級獎項,包括2017中國國家旅遊勁旅獎「年度最受期待的主題公園獎」以及2018主題公園可持續發展論壇暨2017年度主題公園行業第一屆星空獎「最值得期待的主題公園獎」等。

此外,本集團亦在上海項目建立海洋生物保育中心以及保育基金會,積極踐行企業社會責任,關注動物保護,為海洋公益事業貢獻一份力量。

董事會認為,如今,上海項目成功開業,三亞項目將於年底啟動試運營,這是所有利益相關方共同努力的結果。上海項目的成功開業,有效填補本公司在長三角區域佈局的空白,進一步完善全國佈局。上海項目的開園運營將有效提升本集團品牌影響力,亦有望對公司未來的業績形成強大推動作用。在此,感謝所有利益相關方的關注與支持。

承董事會命 海昌海洋公園控股有限公司 執行董事兼行政總裁 王旭光

中華人民共和國上海,二零一八年十一月十六日

於本公告日期,本公司之執行董事為王旭光先生、曲程先生及高杰先生;本公司之非執行董事為曲乃杰先生、李浩先生及袁兵先生;而本公司之獨立非執行董事為陳國輝先生、孫建一先生及張夢女士。